כמו כן כולל מספר זה ניתוקים בגין שימוש שלא כדין ולא רק ניתוקים בגין חובות. עם
זאת מקרים רבים של "התחברות פיראטית" לרשת החשמל נובעים גם הם ממחסור כלכלי. וראו בהקשר
זה נטע זיו "עוני, צמצום פערים ושוויון: המקרה של הזכות למים" משפט וממשל ז 945, 949 )2004(.

סמכותה של חברת החשמל מוסדרת בחוק משק החשמל, התשנ"ו-1996, ס"ח 208. בתקנות הנלוות 3
ובאמות מידה שקבעה הרשות לשירותים ציבוריים — חשמל )להלן — הרשות לחשמל( שמפקחת על
חברת החשמל. ראו תקנות משק החשמל )כללים, תנאים ומקרים להפסקת אספקת חשמל(, התשס"ג-
ספר .1160 ק"ת מידה(, התשס"ב-2002, פרסום אמות )דרכי 546; תקנות משק החשמל ק"ת ,2003
www.israel-electric.co.il/Static/WorkFolder/HomeClients/ 2006 אמות המידה המעודכן לספטמבר
AmotHamidaSep2006%20.doc )להלן — ספר אמות מידה( )כל אתרי האינטרנט המאוזכרים במאמר

זה נצפו לאחרונה ביום 2.12.2007(. ספקים קטנים רשאים לספק חשמל לתקופה מוגבלת בלבד. ראו
תקנות משק החשמל )תנאים ונהלים למתן רישיון וחובות בעל רישיון(, התשנ"ח-1997, ק"ת 40; תקנות

משק החשמל )יצרן חשמל פרטי קונבנציונאלי(, התשס"ה-2005, ק"ת 407.
סעיף 3 לתקנות משק החשמל )כללים, תנאים ומקרים להפסקת אספקת חשמל(; סעיף ב.2.1.7, ספר 4
אמות מידה, לעיל ה"ש 3. חשוב לציין שסמכות הניתוק מותנית בהתקיים התנאים האלה: ניתנה הוראת
)שימוש הניתוק עילת הניתוק, על מראש הודעה נמסרה החשמל; חשבון שולם לא כנדרש; תשלום
בחשמל שלא כדין או קיום חוב( בתוקף בעת הניתוק; ואין קיימת סכנה לנפש או לרכוש בניתוק החשמל.

Movements Strategies and the Participatory Potential of Litigation, in CaUse lawyeRs aNd

soCIal movemeNts 164 (Austin Sarat and Stuart A. Scheingold eds., 2006).

ראו למשל את הצעת חוק משק החשמל )תיקון — הזכות לצריכת חשמל מינימאלית(, התשס"ג–2003 14
)פ/916(, שמטרתה להבטיח שכל אדם יהיה זכאי למכסה מינימלית של חשמל לצרכים ביתיים בסיסיים

אפילו אם אין ביכולתו לשלם לספק החשמל.
הראשוני בשלב לקליניקה שהגיעו הראשוניים המקרים אחד זה היה שלו משום זאת מדגיש אני 15
למשל כמו שלנו, מוסדיים שיקולים גם השיקולים למארג נכנסים היו לקהילה, החדירה של
הישגים להשיג כשנצליח רק ראשון בשלב יושג וזה בנו, הקהילה אמון את לרכוש הצורך
לגיוס לעבור ניתן האמון שמכונן לאחר רק האפשר.

stUdIes IN law, polItICs aNd soCIety 119 (2006). על ההבדל בינה לבין עריכת דין 'רגילה' ראו:

Kevin R. Johnson, Lawyering for Social Change: What’s a Lawyer to Do?, 5 mICHIgaN JoURNal

oF RaCe & law 22 (1999).

כך למשל נקבע בסעיף 54 לכללי לשכת עורכי הדין )אתיקה מקצועית(, התשמ"ו–1986, ק"ת 1373. 25
William Simon, Procedural Justice and Professional Ethics, 1978 wIsC. l. Rev. 29 וכן ראו:

(1978).

מקיף לדיון שזכתה זו לסוגיה הקשור בכל הקורה לעובי זה קצר במאמר ניכנס לא הדברים מטבע 26
בספרות המקצועית האמריקנית.